


FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO : 14376041 DIČ : IČ DPH: SK 1024098504		Faktúra číslo: 2.12.2013			
LIENKA - E.Tóthová Hlavná 103 044 02 Turňa nad Bodvou		Peňažný ústav a číslo účtu: Poštová banka 20304669/6500 Registrácia: OŽPC -2009/01 095-4 z.r.806-5027 Tel/Fax: +421/55/460 21 72			
Dodacie a platové podmienky: Číslo dodacieho listu: 2/12/2013 Forma úhrady : prevodným príkazom Dátum dodania : 18.12.2013 Dátum vyhotovenia : 18.12.2013 Dátum splatnosti : 19.12.2013		Odberateľ: IČO: 00691429 DIČ: Obecný úrad Dvorníky - Včeláre 4 044 02 Turňa nad Bodvou			
Poradové číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn.mn.	Cena za jednotku	Cena celkom s DPH
Faktúra za tovar dodaný podľa dodacích listov:					175,70 €
1.	č.2/12/2013				
					
Spolu:					175,70 €
Zaokrúhlenie 0% DPH:					0,00 €
Základ pre 20% DPH:					146,42 €
20% DPH :					29,28 €
Cena spolu s DPH :					175,70 €
Záloha :					0,00 €
K úhrade :					175,70 €
Vystavil: LIENKA - E. TÓTHOVÁ PAPIER, HRAČKY TURŇA NAD BODVOU 044 02 <i>Tóthová</i>		Prevzal: Materská škola-Óvoda, Dvorníky 83, Dvorníky-Včeláre dňa: <i>18.12.2013</i>			

S preplatením súhlasím

_____ podpis

Dodací list

Dodávateľ: IČO : 14376041 IČ DPH: SK 1024098504		Dodací list č. : 2/12/2013															
LIENKA - E. Tóthová Hlavná 103 044 02 Turňa nad Bodvou		Odberateľ: IČO: 00691429 DIČ:															
Dodacie podmienky: Tovar vyskladnený dňa: 18.12.2013 Tovar odoslaný dňa: 18.12.2013 Spôsob dopravy: osobne Miesto určenia: MŠ Dvorníky		Obecný úrad Dvorníky - Včeláre 4 044 02 Turňa nad Bodvou															
Poradové číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn.mn.	Cena za jednotku s DPH	Cena celkom s DPH												
1.	spínací strojček	1	ks	3,50 €	3,50 €												
2.	spony	5	ks	0,50 €	2,50 €												
3.	farebný papier	20	ks	0,50 €	10,00 €												
4.	temperové farby	5	ks	3,80 €	19,00 €												
5.	euroobaly	5	ks	2,50 €	12,50 €												
6.	xerox	5	ks	2,90 €	14,50 €												
7.	fix	2	ks	1,40 €	2,80 €												
8.	lepidlo	10	ks	1,00 €	10,00 €												
9.	výkres A4	3	ks	4,50 €	13,50 €												
10.	výkres A3	4	ks	7,50 €	30,00 €												
11.	farebný výkres	2	ks	6,50 €	13,00 €												
12.	zvýrazňovač	5	ks	0,50 €	2,50 €												
13.	nožnice	2	ks	1,80 €	3,60 €												
14.	obal PH	5	ks	1,20 €	6,00 €												
15.	kreповý papier	15	ks	0,30 €	4,50 €												
16.	kancelárske spony	1	ks	3,80 €	3,80 €												
17.	zošit TO	4	ks	2,50 €	10,00 €												
18.	lepidlo	4	ks	1,50 €	6,00 €												
19.	xerox farebný	1	ks	8,00 €	8,00 €												
<table border="1"> <tr> <td>Zaokrúhlenie 0% DPH:</td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>Základ pre 20% DPH:</td> <td>146,42 €</td> </tr> <tr> <td>20% DPH :</td> <td>29,28 €</td> </tr> <tr> <td>Cena spolu s DPH :</td> <td>175,70 €</td> </tr> <tr> <td>Záloha :</td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>K úhrade :</td> <td>175,70 €</td> </tr> </table>					Zaokrúhlenie 0% DPH:	0,00 €	Základ pre 20% DPH:	146,42 €	20% DPH :	29,28 €	Cena spolu s DPH :	175,70 €	Záloha :	0,00 €	K úhrade :	175,70 €	
Zaokrúhlenie 0% DPH:	0,00 €																
Základ pre 20% DPH:	146,42 €																
20% DPH :	29,28 €																
Cena spolu s DPH :	175,70 €																
Záloha :	0,00 €																
K úhrade :	175,70 €																
Vystavil:  <i>Tóthová</i>		Prevzal: Materska škola-Óvoda, Dvorníky 88, Dvorníky-Včeláre <i>Galkova</i> dňa:															